per 22/X/330604 Parcs-jocs infantils de l’Ajuntament de Montcada i Reixac, en el 
marc de la Línia de suport 1 “Projectes sostenibles” del Programa general 
d’inversions. Segons s’exposa a l’informe, al punt tercer de la part expositiva de 
l’esmentat decret es redueix la despesa disposada en la quantia de tres-cents 
vuitanta-mil dos-cents seixanta-un euros amb sis cèntims / 380.261,06 euros, a 
càrrec de l’aplicació pressupostària G/50200/94210/76240 de l’exercici 2023 però 
l’operació comptable que es va traslladar a l’aplicatiu de comptabilitat SAP.SIGC 
(operació 2303902082) va ser per import de 380.216,06 euros. Un cop s’ha constatat